

CPH. Real Estate Valuation ApS

C/O Morten Jensen, Bjælkevangen 4, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 35 85 45 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPH. Real Estate Valuation ApS C/O Morten Jensen Bjælkevangen 4 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 35 85 45 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jensen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Newsec Advisory A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve rådgivning indenfor værdiansættelse af investeringsejendomme og deraf tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.609 kr. mod 4.368 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -335.651 kr. mod -1.992.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen har iværksat de fornødne tiltag til at reetablere kapitalen. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.609	4.368
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	57.947	54.791
Nedskrivning af finansielle aktiver	-319.660	-1.864.630
Øvrige finansielle omkostninger	-248.675	-186.711
Resultat før skat	-521.997	-1.992.182
Skat af årets resultat	186.346	0
Årets resultat	-335.651	-1.992.182
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-335.651	-1.992.182
Disponeret i alt	-335.651	-1.992.182

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.849.537	3.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>330.803</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.180.340</u>	<u>3.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.180.340</u>	<u>3.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	186.346	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.126.159</u>
Tilgodehavender i alt	<u>186.346</u>	<u>1.126.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.346</u>	<u>1.126.159</u>
Aktiver i alt	<u>3.366.686</u>	<u>4.626.159</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-338.623	-2.972
Egenkapital i alt	-288.623	47.028
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	1.126.322	1.519.942
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.513.488	2.382.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.639.810	3.902.396
Kortfristet del af langfristet gæld	0	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.499	7.500
Anden gæld	0	369.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.499	676.735
Gældsforpligtelser i alt	3.655.309	4.579.131
Passiver i alt	3.366.686	4.626.159

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.989.210	2.039.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.992.182	-1.992.182
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-2.972	47.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	-335.651	-335.651
	50.000	-338.623	-288.623

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen har iværksat de fornødne tiltag til at reetablere kapitalen. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække.		
Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.126.322	1.819.942
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<u>1.126.322</u>	<u>1.519.942</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.513.488	2.382.454
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>2.513.488</u>	<u>2.382.454</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Jensen

CPH. REAL ESTATE VALUATION APS CVR: 35854509

Direktør

Serienummer: 00936d4a-973c-4997-8418-11e3895609b2

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-28 07:23:03 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-06-28 07:32:15 UTC



Morten Jensen

CPH. REAL ESTATE VALUATION APS CVR: 35854509

Dirigent

Serienummer: 00936d4a-973c-4997-8418-11e3895609b2

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-28 09:27:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: OS24U-5TAZA-ZSUI8-E8VQA-474TM-LMJEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**